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Beskrivning av nya Aquila 3 

 

Nya Aquila använder senaste versionen av våra verktyg: UniPaaS 1.9 (tidigare 

Magic), samt Crystal Reports version 12 (idag kör ni på version 8). 

 

Aquila 3 är helt kompatibel med Windows 7 och säkrar därmed kompatibilitet 

framöver.  Detta skyddar den investering som vi gjort i Aquila och förlänger 

livslängden på systemet avsevärt. Samma gäller förstås er investering i Aquila. 

 

Aquila följer därmed de senaste standards inom Windows.  

En del brister som låg i gamla verktyget försvinner, t.ex. om man skriver litet åä 

eller ä i ett fält för stora bokstäver ändras de automatiskt till ÅÄÖ. Det gäller 

t.ex. i sökbilden där man söker med stora bokstäver (man får träff oavsett om 

namnen skrivits med stora eller små bokstäver i databasen). 

 

De nya verktygen gör också att Aquila håller takt med utvecklingen av 

Microsoft Windows miljö vad gäller utseende, kortkommandon mm. UniPaas 

bygger på Microsofts DOT. NET‐teknik. 

 

Utseendemässigt följer nya Aquila 3.0 bättre de standards som finns i Windows 

vad gäller utseende, layout mm. 

 

Aquila antar det utseende man valt i Windows ‐ se några bilder längre ned. 

Ställer man in Windows så att det har Windows XP utseende så får Aquila 

också det utseendet. Är Windows inställt med senaste Windows 7‐utseende 

blir Aquila det också. 

 

Några nyheter i Aquila 

Det finns många nya små finesser i Aquila 3.  Det handlar om strömlinjeformat 

handhavande, mindre antal hopp och knapptryckningar, bättre information på 

skärmen mm. 
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En sådan positiv finess är att i alla listor, t.ex. sökbilden, så kan man sortera 

listorna genom att klicka på rubriken. Man kan då få sökbilden i 

förnamnsordning, PID (kundnr)‐ordning, efternamnsordning osv. 

Några exempel på nya funktioner: 

Nya versionen av verktyget UniPaaS har stöd för eposthantering. Nya Aquila 

nyttjar detta så man kan skicka epost (mail) direkt från personbilden till 

prenumeranten/medlemmen. Man kan skapa och spara mallar så man slipper 

skriva själva meddelandet, utan hämtar det från mallen. Mailen sparas i ett 

arkiv så att man kan kontrollera vilka meddelanden som gått ut till personen. 

Man kan även hämta inkommande mail, som också lagras under personen 

(avsändaren). Det förutsätter att varje e‐postadress är unik i databasen.  

 

Vi har gjort en funktion för RFM‐analys, för att hitta de kunder som betalat 

nyligen (Recenctly), ofta (Frequency), eller mycket (Monetary value). Det är de 

bästa kunderna som man kan göra utskick till om man t.ex. lanserar en ny 

produkt. 

OCR‐inläsningsprogrammet, och Autogiroprogrammet uppfyller 

Bankgirocentralens senaste krav (BG Max). 

 

Utskrifter 

I nya Aquila finns också en inbyggd rapportgenerator vilket gör att användare 

själv snabbt kan skapa egna rapporter, och återanvända dessa rapporter. 

Rapportgeneratorn tillåter en att göra urval, sortera, gruppera, summera data, 

samt göra layout, samt spara rapporten. Man kan få en preview och sedan 

skriva ut. Sparade rapporter går att återanvända.  Se nedan. 

Standardrapporterna ligger som vanligt i Crystal Reports, och nya Crystal har 

bättre layoutfunktioner, och en modernare förhandsgranskare med bättre 

sökfunktioner, man kan spara rapporten för att kunna hämta om den, och man 

kan exportera alla rapporter i PDF‐, Word‐, Excel‐, text‐, HTML‐format mm. 
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Körning vi Internet 

En av de största fördelarna med nya UniPaas är att man kan köra program över 

internet.  

Vi gör nu en internetversion av Aquila.  

Några exempel på bilder visar på hur det kommer se ut.  

Fördelen är att man inte behöver installera hela Aquilapaketet på den lokala 

arbetsplatsen. (Idag måste UniPaas, Crystal Reports, ODBC‐koppling mm 

installeras på arbetsplatsen vilket man slipper med RIA‐versionen.  

Programmet hämtas via internet första gången man kör, vilket gör att det blir 

mycket lät för nya arbetsplatser att tas i bruk.  

T.ex. kan man köra hemifrån, eller från den bärbara datorn när man är på resa.  

Man kan också låta användare i en medlemsorganisation logga in och arbeta 

med sitt distrikts medlemmar. 

Internetversionen kräver nya runtimelicenser för UniPaas RIA (Rich Internet 

Access), och ingår därför inte den normala uppgraderingen, utan det är att se 

som en ny modul.  

I första steget blir RIA‐modulen en bantad Aquila med sökfönster och 

underhållsfönster av Personbilden så att man kan lägga upp och uppdatera 

personer (adress, kommunikation, koder) och åtaganden. 

Större funktioner som OCR‐inläsning, fakturering/avisering, etikettkörning 

sköts i Aquila. 

På sikt är det möjligt att alla funktioner i Aquila läggs in i RIA‐versionen, men 

det är ett mycket stort arbete så det får ske steg för steg. 

Befintliga kunder kommer få ett bra erbjudande att komplettera sina 

arbetsplatser med RIA‐licenser. 

Läs mer om RIA på http://en.wikipedia.org/wiki/Rich_Internet_application 

Andra verktyg som skapar RIA‐applikationer är t.ex. Adobe Flash och Adobe 

Air. 
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Fördelarna är att man får en applikation som är lättinstallerad, kräver mindre 

kraft av datorn (en del av arbetet sköts då av servern där databasen ligger), 

samt att systemet blir snabbt, med möjlighet till kort‐kommandon och inte 

kräver så mycket mus‐användning som ett vanligt internetbaserat system 

kräver (HTML‐baserat system). 

En annan fördel är att man kan lägga ut databasen på en extern leverantör, så 

man slipper sköta databasen (backup mm). 
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Sökbild i Windows 7 
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Sökbild i XP‐utförande 
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Sök bild  RIA‐utförande, körning via internet 
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Personbild i Windows 7 
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Personbild i RIA, via internet 
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Vi uppläggning av ett åtagande kan man välja produkt från produktlistan, och då fylls både åtagandekod och segmentkod i samtidigt. 
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Från huvudbilden kan man skicka mail direkt till personens e‐postadress. Mailen sparas i ett arkiv så man har koll på vilka mail som gått ut. 

Det går också att hämta mail till systemet, och varje mail lagras under respektive  prenumerant/medlem i systemet (förutsätter att varje mailadress är unik i databasen). 
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Nya Crystal Reports har en mer flexibel förhandsgranskare. 
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Man kan söka efter en specifik sida, t.ex. sökning via namn eller kund‐id. 
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Man kan exportera alla rapporter i valfritt format: Excel, Word, HTML, text eller PDF. 



Beskrivning av Aquila 3  
 
Det finns också en inbygg rapportgenerator i nya Aquila. 

 

Först gör man ett urval på vilka man vill ha med i rapporten. 

Sedan trycker man CTRL+P och får upp rapportgeneratorn, och ger rapporten ett namn. Rapporterna kan sparas och återanvändas. 
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Man väljer vilka fält som skall vara med och vilken sortering man vill ha, och om något fält skall summeras. Sedan genererar man rapporten, och får upp en layout som man 

kan ändra på. 

Denna rapport tog ca en minut att skapa (se förhandsgranskning nästa sida). 
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Rapporten kan förhandsgranskas. Denna layout är automatgenererad utan manuella ändringar. 
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 Med några få justeringar kan den se ut så här. (ca 5 minuters arbete) 


